Kallvattenmätare
MeiStream
Utgåva 1, 2012-01-11
Sid  1 (4)
AT 7110A
AT 7110A
Användningsområde
Mätning av tappkallvatten med registrering av förbrukad mängd. Lämplig för dis-

Inkopplingsschema HRI-givare
DATA/M-BUS
grön/brun
JORD
grå (-)
BALANSERAD PULS*
vit (+)
ALARMPULS**
gul (+)
*BALANSERAD PULS = Hänsyn tas till flödesriktning vilket
innebär att backflödespulser måste kompenseras med lika
många framflödespulser innan givaren avger någon pulssignal.
**ALARM PULS = Ger larm vid tex. rörbrott, kabelbrott,
läckage eller manipulering.
Art.nr. Dimension (DN) Bygglängd (mm)
Kallvattenmätare AT 7110A50-200 50 200 (f.d WP)
AT 7110A50-270 50 270 (f.d WS)
AT 7110A65-200 65 200 (f.d WP)
AT 7110A65-300 65 300 (f.d WS)
AT 7110A80-225 80 225 (f.d WP)
AT 7110A80-300 80 300 (f.d WS)
AT 7110A100-250 100 250 (f.d WP)
AT 7110A100-360 100 360 (f.d WS)
AT 7110A150-300 150 300 (f.d WP)
AT 7110A150-500 150 500 (f.d WS)
För DN 200, välj AT 7109-200
Puls- / M-busgivare AT 7275MEI-B1D100K1 50 - 100
AT 7275MEI-B1D1000K2 150
Opto-OD-givare AT 7275PDY1 med förstärkare AT 7275-WE77 50 -100